ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐĂK GLEI

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đăk Glei, ngày        tháng      năm 2024

THÔNG BÁO

Điều chỉnh cơ cấu giải thưởng Cuộc vận động sáng tác

văn học - nghệ thuật huyện Đăk Glei năm 2024,

Chủ đề sáng tác: Huyện Đăk Glei - 50 năm xây dựng và phát triển

Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân huyện về Tổ chức Cuộc vận động sáng tác văn học - nghệ thuật huyện Đăk

Glei năm 2024, Chủ đề sáng tác: Huyện Đăk Glei - 50 năm xây dựng và phát triển.

Theo đề nghị của Phòng Văn hóa – Thông tin, Ủy ban nhân dân huyện thông

báo điều chỉnh cơ cấu giải thưởng Cuộc vận động sáng tác văn học – nghệ thuật huyện

Đăk Glei năm 2024, cụ thể như sau:

1. Cơ cấu giải thưởng theo kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 20/02/2024 của

Ủy ban nhân dân huyện:

+ 02 giải A, mỗi giải trị giá 5 triệu đồng;

+ 03 giải B, mỗi giải trị giá 4 triệu đồng;

+ 03 giải C, mỗi giải trị giá 03 triệu đồng;

+ 04 giải khuyến khích, mỗi giải trị giá 02 triệu đồng.

Tổng giá trị giải thưởng 39.000.000đ (ba mươi chín triệu đồng)

2. Nay điều chỉnh lại như sau:

*  Đối với thể loại Văn học:

2.1. Thơ:

- 1 Giải A trị giá: 2.000.000 đồng

- 2 Giải  B, mỗi giải trị giá: 1.500.000 đồng

- 3 Giải C, mỗi giải trị giá: 1.000.000 đồng

- 4 Giải khuyến khích, mỗi giải trị giá: 500.000 đồng

2.2. Văn xuôi:

- 1 Giải A trị giá: 2.000.000 đồng

- 2 Giải  B, mỗi giải trị giá: 1.500.000 đồng

- 3 Giải C, mỗi giải trị giá: 1.000.000 đồng

- 4 Giải khuyến khích, mỗi giải trị giá: 500.000 đồng

2.3. Đối với thể loại Âm nhạc

- 1 Giải A trị giá: 4.000.000 đồng

- 2 Giải  B, mỗi giải trị giá: 2.500.000 đồng

- 3 Giải C mỗi giải trị giá: 2.000.000 đồng

- 4 Giải khuyến khích, mỗi giải trị giá: 1.000.000 đồng

2.4. Đối với thể loại Mĩ thuật

- 1 Giải A trị giá: 2.000.000 đồng

- 2 Giải  B, mỗi giải trị giá: 1.500.000 đồng

- 3 Giải C, mỗi giải trị giá: 1.000.000 đồng

- 4 Giải khuyến khích, mỗi giải trị giá: 500.000 đồng.

2

Tổng giá trị giải thưởng: 49.000.000đ (Bốn mươi chín triệu đồng).

Các nội dung khác tiếp tục thực hiện theo Kế hoạch số 37/KH-UBND ngày 20-

02-2024 của Ủy ban nhân dân huyện về tổ chức Cuộc vận động sáng tác văn học -

nghệ thuật huyện Đăk Glei năm 2024, Chủ đề sáng tác: Huyện Đăk Glei 50 năm xây

dựng và phát triển.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Thông tin và Truyền thông (b/c);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (b/c);

- Hội VHNT tỉnh Kon Tum (p/h);

- Thường trực Huyện ủy (b/c);

- Thường trực HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Mặt trận và các tổ chức CT-XH huyện (p/h);

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy (p/h);

- Các cơ quan, ban, ngành thuộc huyện (t/h);

- UBND các xã, thị trấn (phổ biến);

- Các cơ quan, đơn vị của Tỉnh, Trung ương

 đóng chân trên địa bàn huyện;

- Trang TTĐT huyện (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Sum

		2024-05-08T17:45:13+0700

		2024-05-08T17:55:59+0700
	Đỗ Sum

		2024-05-09T07:54:41+0700

		2024-05-09T07:54:41+0700

		2024-05-09T07:54:41+0700

		2024-05-09T07:54:41+0700